
 
 

C  O  M  U  N  E    D  I    A  N  O  I  A  
CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

 

Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa 

N. 349 

   Data 04.09.2018 
Oggetto: Approvazione graduatoria per il reclutamento di n° 15 
lavoratori ex percettori dell'indennità di mobilità in deroga.   

 
L’anno 2018, il giorno 04 del mese di settembre  nel proprio ufficio; 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

Visto il D.Lgs.  267/2000 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;  
Visto lo Statuto Comunale;  
Visto il vigente Regolamento di contabilità;  
Premesso che il Sindaco, con provvedimento n. 2204 del 05.06.2015, ha attribuito al sottoscritto la 
responsabilità dell’Area Amministrativa;  
Dato atto che, con deliberazione C.C.  n. 13 del 28.03.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, 
il Comune ha approvato il bilancio pluriennale di previsione  2018/2020; 
Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 06.04.2018, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione, il Piano Dettagliato degli Obiettivi ed il Piano della Performance 
esercizio 2018. 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 25 del 26.02.2018 con la quale l'Ente aderiva alla  
manifestazione di interesse della Regione Calabria per l'utilizzo di n. 15 ex percettori dell'indennità 
per la mobilità in deroga;  
 
Visto il Decreto Regionale n.793 del 19/2/2018 con il quale il Comune di A n o i a  è stato 
assegnatario di 15 soggetti da avviare nel progetto d'inserimento  a favore dei soggetti 
precedentemente inseriti nel bacino dei percettori di mobilità in deroga della Regione Calabria; 
 
Visto l'Avviso Pubblico prot. n° 3193 del 27.07.2018 con il quale veniva indetta la selezione in 
questione e veniva fissato il termine per la presentazione delle istanze alle ore 12.00 del 28.08.2018; 
 
Considerato che sono pervenute n. 17  istanze e. tutte nei termini previsti dal bando (ore 12.00 del 
28/08/2018); 
 
Vista la nota, prot. 3609 del 03/09/2018, con la quale il Comune ha inviato l'elenco, mod. D1,  dei 
partecipanti alla selezione  alla Regione Calabria  per  la verifica del possesso dei requisiti; 
 



Vista la nota della Regione Calabria, pervenuta via PEC in data odierna con la quale è stato dato 
riscontro alla richiesta di verifica dei requisiti, dalla: quale si evince l'esclusione di n. 1 candidato; 
 
Tenuto conto dei criteri del bando  per la selezione dei 15 soggetti inseriti nel bacino degli ex 
percettori di mobilità in deroga,  e che pertanto è stata redatta la relativa graduatoria di merito; 
 
Viste le disposizioni di legge che regolano la materia; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare, per i motivi  indicati in premessa,  che qui si intendono  integralmente  
riportati, la graduatoria che segue: 

. l 
 

Nr Cognome Nome 
' 

Codice Fiscale Permanenza nel 
bacino 

(MESI - GIORNI) 
1   NAPOLI   ROCCO    NPLRCC63E06C710W 9,15 

2   FIDALE   FRANCESCA    FDLFNC70D47C710J 9,21 
 

3   GALLO   SALVATORE    GLLSVT58L06C710I 16,14 

4    LUCA’   SALVATORE    LCUSVT69H10C710D 17,29 

5   CERUSO   MARCO    CRSMRC83S15G791G 17,29 

6   IERANO’   ROSA MARIA    RNIRMR80R41L063S 18,16 

7   MAMONE   EMANUELE    MMNMNL82E13C710W 18,21 

8   ROSELLI   RAFFAELE    RSLRFL82D27G791U 18,30 

9   CERUSO   DANIELE    CRSDNL87E08G791Y 18,30 

10   BARILLARO   ANTONIETTA    BRLNNT82D43C710D 24,17 

11   QUARANTA   ROSSELLA    QRNRSL72R71L063M 30,16 

12   IERANO’  MARIA TERESA    RNIMTR61R51C710D 35,28 

13   BELLOCCO   GIOVANNI    BLLGNN72A01A303K 41,9 

14   FENZO   MARIA LUISA    FNZMLS59M63L736A 51,7 

15   PIACENTINI   FRANCESCO    PCNFNC78E23A303F 51,11 

16   MACRI’   SALVATORE   MCRSVT57S26C710P 64,30 

17   IERACI   RITA SIMONA   RCIRSM77T46G791D NEGATIVO 
reiezione DDG n. 
4877-2017 All. A 

All. B 

 
  

2. Di dare atto che in caso di rinuncia da parte di qualche soggetto si procederà allo 
scorrimento della graduatoria;  
  

3.  Di procedere  alla   richiesta, ai  primi 15 candidati . in graduatoria,  di espressa 
dichiarazione  di accettazione,  nel termine di sette  giorni dall'invio della comunicazione,  
pena l'esclusione dalla graduatoria m e d e s i m a ; 



4. Di pubblicare la presente determinazione sull'AIbo online per giomi l5 decorrenti dalla data
di pubblicazione;

5. Di pubbììcare la medesima nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale
del Comune.

Il Responsabile dell'Arcs
Oseqldo Priolo\'tiplo.\

,P


	Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa
	Visto il D.Lgs.  267/2000


